

Obecní úřad 756 57 Horní Bečva	Č. dop.
31. 08. 2017 00/892/2017	Zprac.
Č. j.: Poč. listu: Příl. 3 x smč	Ukl. zn.

SMLOUVA O DÍLO

č. 118/17 (zhotovitel)

uzavřená podle § 2586 z.č. 89/2012 Sb. v platném znění mezi smluvními stranami

I. Smluvní strany

Obec Horní Bečva
756 57 Horní Bečva 550
zastoupená Bc. Rudolfem Bernátem, starostou obce
IČ: 00303771
DIČ: CZ00303771
bank. spojení: Česká spořitelna a.s.
č.ú.: 1772311399/0800
(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: : Ekodrill s.r.o.
Sokolská 418, 760 01 Zlín
IČO: 60739207
DIČ: Cz60739207
Bankovní spojení: ČSOB Zlín
Číslo účtu: 102417800/0300
zapsáno v obchodní rejstříku Krajského soudu Brno
oddíl C, vložka 18177
(dále jen „Zhotovitel“)

II. Předmět a rozsah prací

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat objednateli dílo konkretizované v odst. 2. a objednatel se zavazuje způsobem dohodnutým v této smlouvě spolupůsobit při realizaci díla a zaplatit za zhotovení díla cenu stanovenou v čl. IV této smlouvy.
2. Předmětem díla jsou hydrogeologické průzkumné práce včetně souvisejících výkonů: vybudování průzkumného vrtu HV 103 do rámcové hloubky 150m. Součástí předmětu díla je provedení čerpací zkoušky v délce trvání cca 13 dnů a stoupací zkoušky v délce trvání 2 dní včetně souvisejících montážních prací. Dále zhotovitel provede laboratorní práce. Práce budou vyhodnoceny v závěrečné zprávě. Přesná specifikace prací je uvedena v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

III. Lhůty plnění

1. K realizaci smluvního díla se sjednávají touto smlouvou následující lhůty plnění:
Předpokládaný termín předání a převzetí staveniště: do 14-ti dnů od podpisu smlouvy o dílo
Předpokládaný termín zahájení stavebních prací: do 7 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště. Předpokládaný termín dokončení stavebních prací: do 3 měsíců od předání a převzetí staveniště.
2. Lhůty uvedené v odst. 1. mohou být změněny na základě dohody smluvních stran. Takovou dohodu se smluvní strany zavazují uzavřít tehdy, když by k nedodržení lhůty vedly klimatické podmínky nebo jiné vlivy či události charakteru vyšší moci, nezávislé na vůli smluvních stran.

IV. Cena díla

1. Cena díla konkretizovaného v čl. II. této smlouvy je stanovena následujícím způsobem:

	Cena v Kč bez DPH	DPH 21%	Cena v Kč s DPH
Cena díla v Kč	583 300,-	122 493,-	705 793,-

2. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla. Cena je maximální a nebude překročena a obsahuje předpokládané cenové vlivy v čase plnění.
3. Bude-li objednatel požadovat provedení více prací nebo nastanou-li skutečnosti, které mohou ovlivnit cenu díla a v době sjednání této smlouvy nebyly smluvním stranám známy, bude cena prací upravena dohodou smluvních stran.

V. Platební podmínky a sankce

1. Vyúčtování prací bude provedeno po ukončení prací, a to daňovým dokladem vystaveným zhotovitelem, jehož přílohou bude soupis skutečně provedených prací odsouhlasený zástupcem objednatele.
2. Jelikož předmět díla spadá mezi stavební práce, které podle sdělení Českého statistického úřadu o zavedení Klasifikace produkce (CZ-CPA) uveřejněného ve Sbírce zákonů odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 2008, je zhotovitel povinen na daňovém dokladu uvést tento kód a vystavit daňový doklad v souladu s § 92a odst. 2 a § 92e zákona Č. 235/2004 Sb., v platném znění, tj. v režimu přenesení daňové povinnosti. V případě, že zhotovitel nevystaví daňový doklad v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb., v platném znění a smlouvou a nedoručí takový objednateli, nevzniká mu nárok na úhradu částky nárokové v předmětném daňovém dokladu a objednatel se nedostává do prodlení.
3. Objednatel je povinen uhradit daňový doklad nejpozději do 30-ti dnů po jeho doručení objednateli.
4. Pro případ prodlení s úhradou ceny díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
5. Pro případ prodlení zhotovitele s předáním díla oproti termínu sjednanému v čl. III.odst. 1 této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

VI. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel odpovídá v průběhu realizace prací za jejich odborné provádění a za dodržování obecně platných právních předpisů.
2. Zhotovitel zapisuje průběh prací do provozního deníku, ve kterém zaznamenává všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zástupce objednatele je oprávněn seznamovat se s obsahem zápisů a k zápisům připojovat svá stanoviska.
3. Zhotovitel provede ohlášení činnosti prováděné hornickým způsobem (dle vyhl.62/1988 Sb. v platném znění) obvodnímu Báňskému úřadu a to nejméně 8 dní před zahájením prací.
4. Objednatel je povinen upozornit zhotovitele na všechny jemu známé okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele, zhotovitele a dalších osob nebo k ohrožení majetku.

5. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé při provádění prací na majetku objednatele a třetích osob, způsobené zaviněným porušením povinností uložených zhotoviteli obecně závaznými právními předpisy a touto smlouvou o dílo.
6. Zhotovitel odpovídá za požární bezpečnost a bezpečnost práce na pracovišti, přičemž je objednatel povinen upozornit zhotovitele na možná bezpečnostní a požární rizika v místě provádění prací.

VII. Předání díla

Provedené dílo bude předáno formou závěrečné zprávy a zápisem o předání a převzetí předmětu díla.

VIII. Odpovědnost za vady, záruka

1. Odpovědnost za vady díla se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ujednáním smluvních stran obsažených v této smlouvě o dílo.
2. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli záruku na provedené dílo v délce 24 měsíců ode dne předání a převzetí předmětu díla.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí občanským zákoníkem.
2. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou- formou. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran a tyto v dalším postupují podle občanského zákoníku. Při odstoupení od smlouvy má zhotovitel nárok za úhradu nákladů za řádné provedení práce ke dni odstoupení od smlouvy.

X. Závěrečná ustanovení

1. Ve věcech technických budou smluvní strany zastupovat:
 - a) zhotovitele: ing. Radoslav Šíbl
 - b) objednatele: Bc. Rudolf Bernát, starosta
2. Tato smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Vzájemné vztahy smluvních stran, které tato smlouva o dílo výslovně neupravuje, se řídí obecně závaznými právními předpisy.
4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy o dílo musí mít formu písemných číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami, jinak jsou neplatné.
5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

Projednáno a schváleno
v radě obce Horní Bečva dne 28.8.2017
Číslo usnesení 58/1.02

V Horní Bečvě dne

- 8. 09. 2017

Ve Zlíně, dne 8.9.2017



OBEC HORNÍ BEČVA
-3-
756 57 HORNÍ BEČVA 550

.....
za objednatele

Bc. Rudolf Bernát, starosta

EKODRILL, s.r.o.
Sokolská 437
760 01 Zlín
IČO: 60739207

DIČ: CZ60739207

.....
za zhotovitele

Ing. Radoslav Šíbl, jednatel s.r.o.

Seznam příloh: 1) Položkový rozpočet

HORNÍ BEČVA - zdroj vody pro obec - hydrologický průzkum

Rozpočet prací - hydrogeologický průzkum

	<i>m.j.</i>	<i>počet</i>	<i>cena za jednotku</i>	<i>celkem</i>
1. Vrtné práce - hydrogeologický průzkumný vrt "HV 103"				
doprava vrtné soupravy	pol.	1	10 500	10 500
doprava kompresoru, vrtného nářadí	pol.	1	8 500	8 500
příprava pracoviště - terénní úprava pro nájezd vrtné souprav a zřízení pracovní plošiny	pol.	1	9 000	9 000
montáž a demontáž vrtné soupravy	pol.	2	2 800	5 600
provedení h.g. Vrtu rotačně příklepovou soupravou d 330/300/254	bm	150	1 890	283 500
technologické pažení ocelí d324/273mm, odpaženo	bm	40	550	22 000
výstroj PVC d 140x8mm závitová, plná, perforovaná (30%)	bm	150	625	93 750
výstrojová práce	bm	150	90	13 500
obsypání výstroje, štěrk 2/3mm, vč. dopravy	bm	140	165	23 100
těsnění výstroje - jílování	bm	10	360	3 600
čištění vrtu - odpískování	ks	1	4 500	4 500
ochranné uzamykatelné záhlaví vrtu	ks	1	3 450	3 450
Celkem				481 000
2. Hydrodynamické zkoušky				
montáž a demontáž čerpací technologie vč. přepravy	ks	2	4 100	8 200
elektropřípojka pro provádění čerpací zkoušky do 300m	pol.	1	7 400	7 400
spotřeba el. energie při čerpací zkoušce	pol.	1	2 800	2 800
čerpací zkouška 13 dní	den	13	2 250	29 250
stouací zkouška	den	2	1 450	2 900
celkem				50 550
3. Hydrochemická práce				
krácený chemický rozbor	ks	1	950	950
vyhláška 252/2004 Sb.-úplný chemický rozbor	ks	1	11 500	11 500
odběr a doprava vzorků	pol.	2	2 400	4 800
celkem				17 250
4. Geologické a jiné výkony				
sled a řízení (odpovědný řešitel)	ks	1	15 500	15 500
doprava řešitele	pol.	1	4 500	4 500
závěrečná zpráva hg průzkumu	ks	1	14 500	14 500
celkem				34 500
cena prací celkem (bez DPH)				583 300
DPH 21%				122 493
Celkem s DPH				705 793

Zpracoval: Ing. Radoslav Šíbl, Ekodrill s.r.o.

EKODRILL, s.r.o.
Sokolská 418
760 01 Zlín
IČO: 60739207
DIČ: CZ60739207